
BEDEN EĞİTİMİ

MÜZİK

İNKILAP TARİHİ

TÜRK DİLİ VE EDEB.

MATEMATİK

İNGİLİZCE

MÜZİK

DİKAB

ÇTD TARİHİ

ALMANCA

SOSYOLOJİ

MATEMATİK

İNGİLİZCE

BEDEN EĞİTİMİ

DİKAB

KİMYA

BİYOLOJİ

ALMANCA

FİZİK

İNKILAP TARİHİ

TÜRK DİLİ VE EDEB.

BEDEN EĞİTİMİ

MÜZİK

TARİH

TÜRK DİLİ VE EDEB.

 MATEMATİK

FELSEFE

İNGİLİZCE

FELSEFE

İNGİLİZCE

MÜZİK

DİKAB

S. İNGİLİZCE

YABANCI DİL.EDEB.

ALMANCA

MATEMATİK

FELSEFE

İNGİLİZCE

BEDEN EĞİTİMİ

ALMANCA

TARİH

TÜRK DİLİ VE EDEB.

MÜZİK

DİKAB

KİMYA

BİYOLOJİ

ALMANCA

FİZİK

MATEMATİK

FELSEFE

İNGİLİZCE

OSMANLICA

BEDEN EĞİTİMİ BEDEN EĞİTİMİ

MÜZİK

TARİH

TÜRK DİLİ VE EDEB.

MATEMATİK

MÜZİK

DİKAB

KİMYA

KUR'AN

BİYOLOJİ

ALMANCA

FİZİK

TARİH

TÜRK DİLİ VE EDEB.

SAĞLIK

İNGİLİZCE

BİLGİSAYAR

BEDEN EĞİTİMİ

ALMANCA

FİZİK

TARİH

TÜRK DİLİ VE EDEB.

MATEMATİK

2. DERS

4.DERS

2. DERS

4.DERS

2. DERS

4.DERS

2. DERS

4.DERS

2. DERS

AŞKALE BORSA İSTANBUL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 1.YAZILI SINAV TAKVİMİ

10.11.2022 PERŞEMBE

11.11.2022 CUMA

9.SINIF

2. DERS

4.DERS

2. DERS

4.DERS

2. DERS

4.DERS

2. DERS

02.11.2022 ÇARŞAMBA

03.11.2022 PERŞEMBE

04.11.2022 CUMA

07.11.2022 PAZARTESİ

08.11.2022 SALI

09.11.2022 ÇARŞAMBA

4.DERS

COĞRAFYA COĞRAFYA COĞRAFYA COĞRAFYA COĞRAFYA

DİKAB

ÖMER DAL

OKUL MÜDÜRÜ

MUSTAFA ANIL DEMİRBAŞ

MÜDÜR YARDIMCISI

12 SAYISAL 12 EŞİT AĞIRLIK

31.10.2022 PAZARTESİ

01.11.2022 SALI

MATEMATİK TARİHİ COĞRAFYA

DİKAB

S. TARİH

TARİH SAAT 10.SINIF 11 SAYISAL 11 EŞİT AĞIRLIK 11  YABANCIL DİL

KİMYA

SİYER

BİYOLOJİ

4.DERS

2. DERS

4.DERS




